ПРИКАЗ

О размещении информации на сайте
Во исполнение требований _________________________________________, в в целях актуализации информации, размещенной на официальном сайте _________________,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ______________________ разместить на официальном сайте ____________ информацию согласно Приложению №1 к приказу в срок до _________ года.

2. Начальнику отдела документационного обеспечения __________________

довести приказ до заинтересованных лиц.

3. Контроль исполнения приказа возложить на _________________________.

Генеральный директор                                               _______________________

                                                                                     подпись, расшифровка